

Lucrari de intretinere (timp de 30 zile) a gazoanelor din spatiile verzi de pe aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str. Trandafirilor-str. Gradina Botanica)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de intretinere (timp de 30 zile) a gazoanelor din spatiile verzi de pe aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str. Trandafirilor-str. Gradina Botanica)

Valoarea de deviz 55 345,66 lei

Intocmit in prețuri curente 01.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de intretinere a gazoanelor				
1	TsH63H	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii	m2	28 100,00	1,16 0,22	32 725,26 6 170,76
2	TsH92D	Incarcarea in auto iarba cosita (masa verde)	t	50,00	61,20 61,20	3 060,00 3 060,00
		<i>Total</i>	lei			35 785,26
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			2 215,38
		<i>Total</i>	100,00 +			38 000,64
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			5 510,09
		<i>Total</i>	100,00 +			43 510,74
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			2 610,64
		Total Lucrari de intretinere a gazoanelor Inklusiv salariu				46 121,38 9 230,76
		Total	lei			46 121,38
		TVA	20,00 %			9 224,28

1	2	3	4	5	6	7
						55 345,66
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				9 230,76

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de intretinere (timp de 30 zile) a gazoanelor din spatiile verzi de pe aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str. Trandafirilor-str. Gradina Botanica)

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de intretinere (timp de 30 zile) a gazoanelor din spatiile verzi de pe aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str. Trandafirilor-str. Gradina Botanica)

Valoarea de deviz 55 345,66 lei

Intocmit in prețuri curente 01.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	152,44	36,00	5 487,84
2.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	103,97	36,00	3 742,92
		Total manopera				9 230,76
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952270004709	Motocosoara G-400	h-ut	70,25	378,00	26 554,50
		Total utilaje de construcții				26 554,50

Total			lei			46 121,38
-------	--	--	-----	--	--	-----------

TVA	20,00 %	9 224,28
-----	---------	----------

Total deviz:

55 345,66

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de intretinere (timp de 30 zile) a gazoanelor din spatiile verzi de pe aliniamentele stradale ale bd. Dacia (str. Trandafirilor-str. Gradina Botanica)

Investitor Directia generala locativ-comunala si amenajare

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de intretinere a gazoanelor				
1	TsH63H	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii	m2			1,16 0,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0024	36,00	0,09
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,0037	36,00	0,13
	2952270004709	Motocositoarea G-400	h-ut	0,0025	378,00	0,94
2	TsH92D	Incarcarea in auto iarba cosita (masa verde)	t			61,20 61,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7000	36,00	61,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.